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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: PREPARATY DO DEZYNFEKCJI 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

Dot. pakiet 9 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny, pięcio-enzymatyczny preparat do mycia 

wyrobów medycznych w czasie 5 min spełniający pozostałem wymogi SWZ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

Dot. pakiet 9 poz.5 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny, neutralny enzymatyczny preparat do 

manualnego przygotowania i wstępnej dezynfekcji narzędzi medycznych; stężenie 0,5 - 1%; spektrum 

działania w warunkach brudnych: B, F (C. albicans), Tbc V (HIV, HBV, HCV) do 30 min? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 

Zadanie 6 poz 3 

Prosimy o dopuszczenie do oceny hydrożelu spełniającego wszystkie zapisy SWZ konfekcjonowanego w 

opakowania po 100g, z przeliczeniem ilości opakowań. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 

Zadanie 7 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ z zawartością 70% alkoholu 

etylowego i 2% chloreheksydyny. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



Pytanie 5 

Zadanie 6 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie do oceny hydrożelu spełniającego wszystkie zapisy SWZ konfekcjonowanego w 

opakowania po 100g 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem  odpowiedniej ilości opakowań 

Pytanie 6 

adanie 7 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ z zawartością 70% alkoholu 

etylowego i 2% chloreheksydyny 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7 

Zadanie 3 pozycja 1: 

Czy zamawiający dopuści gazik w rozmiarze 33x30mm(złożony) i gdy jest rozłożony 6,5x3cm oraz który jest 

złożony 1 krotnie na 2 warstwy? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 8 

Zadanie 3 pozycja 1: 

Czy zamawiający dopuści gazik w rozmiarze 4x5 cm (złożony) i gdy jest rozłożony 16 x 10cm oraz który jest 

złożony 4 krotnie na 8 warstw? 

 

Odpowiedź:  Zmawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 9 

Zadanie 3 pozycja 1: 

Czy zamawiający dopuści gaziki pakowane po 50 szt w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem w formularzu 

ceowym? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10 

Zadanie 3 pozycja 2: 

Czy zamawiający dopuści w rozmiarze: rozłożony 16x10cm oraz złożony 4x5cm oraz złożony 4 krotnie na 8 

warstw? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 11 

Zadanie 3 pozycja 2: 

Czy zamawiający dopuści gaziki pakowane po 50 szt w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem w formularzu 

ceowym? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem odpowiedniej ilości. 

 

 

 



Pytanie 12 

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w Zadaniu 3 Zamawiający wyraził w jednostce "h" ilość substancji, 

którą nasączony powinien być gazik, wg. nas jednostka powinna być wyrażona w gramach (g) 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej  w jednostce z „h” na „g (gramy)” 

w zał. nr 2 do SWZ. 

Pytanie 13 

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać ustęp o treści: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być 

zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz 

Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu 

realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od 

dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 14 

dotyczy pakietu 6 poz. 3 

Czy zamawiający dopuści produkt spełniający wymogi zamawiającego o gramaturze 100ml z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem odpowiedniej ilości opakowań. 

 

 

 


